
Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 164/2024

Divulga a homologação e pontuação do Edital
de Processo Seletivo Simplificado nº 149/2024
após a análise de recursos, visando a
contratação temporária para a função de
Auxiliar de Educação, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a homologação e pontuação após a análise de
recursos, referente a função de Auxiliar de Educação, consoante disposto no Edital de
Processo Seletivo Simplificado n.º 149/2024.

1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da legislação pertinente, bem como a regulamentação da Lei Municipal
nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155, para a função de Auxiliar de Educação,
segue anexa a este edital, como anexo I.

2. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo II.

Município de Igrejinha/RS, 27 de novembro de 2024.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico
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Município de Igrejinha
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“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ANEXO I
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 164/2024

CARGO: Auxiliar de Educação

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado Motivo

1 Auxiliar de Educação Géssica Samanta da Rosa Homologado -

2 Auxiliar de Educação Clediane Machado Homologado -

3 Auxiliar de Educação Natacha de Oliveira dos Santos Homologado -

4 Auxiliar de Educação Kathleen Maiara Oliveira da Silva Homologado -

5 Auxiliar de Educação Rosangela Muller Homologado -

6 Auxiliar de Educação Luana Vitória Henz Pinto Homologado -

7 Auxiliar de Educação Marcia Santos da Rosa Homologado -

8 Auxiliar de Educação Eduarda Pereira de Matos Homologado -

9 Auxiliar de Educação Dyenifer de Oliveira Homologado -

10 Auxiliar de Educação Vitória Fernanda dos Santos Homologado -

11 Auxiliar de Educação Glaucia Bartira Kaiser Homologado -

12 Auxiliar de Educação Mayara Rita Szulczewski Homologado -

13 Auxiliar de Educação Geneci de Oliveira Homologado -

14 Auxiliar de Educação Angelo Antonio da Rosa Homologado -

15 Auxiliar de Educação Bianca Luisa Petzinger Pacheco Homologado -

16 Auxiliar de Educação Ana Paula Grade Piacentini Homologado -

17 Auxiliar de Educação Maria Eduarda Pereira Lorenz Homologado -

18 Auxiliar de Educação Paola Cardoso Batista Homologado -

19 Auxiliar de Educação Simone Wolff Binsfeld Homologado -

20 Auxiliar de Educação Jéssica Andriéli Lange Homologado -

21 Auxiliar de Educação Maria Cristina Almeida de Oliveira
Inscrição em
duplicidade

Inscrição em
duplicidade
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22 Auxiliar de Educação Kally Hoffmann da Silva Homologado -

23 Auxiliar de Educação Eduarda da Silva Homologado -

24 Auxiliar de Educação Maria Cristina Almeida de Oliveira Homologado -

25 Auxiliar de Educação Elian Rospide Barcellos Homologado -

26 Auxiliar de Educação Mirian Anhaia Rospide Homologado -

27 Auxiliar de Educação Eduarda Lara da Silva Homologado -

28 Auxiliar de Educação Alexia Fleck Ribeiro Homologado -

29 Auxiliar de Educação
Rosani Aparecida Paraná de

Oliveira Homologado -

30 Auxiliar de Educação Ana Paula Lamb Marques Homologado -

31 Auxiliar de Educação Sabrina Raquel Castanha Homologado -

32 Auxiliar de Educação Djenifer Weber Homologado -

33 Auxiliar de Educação Kamilly Vitoria Borges do Amaral Homologado -

34 Auxiliar de Educação Eduarda Milena Boniatti Homologado -

35 Auxiliar de Educação Angélica Cristina Lopes de Mello Homologado -

36 Auxiliar de Educação Eduarda Lira Homologado -

37 Auxiliar de Educação Vanessa da Fé Alves Vazzata Homologado -

38 Auxiliar de Educação Thais de Paula Oliveira Homologado -

39 Auxiliar de Educação Evelyn Caroline Montegutti Homologado -

40 Auxiliar de Educação Josiele Caroline Huther Homologado -

41 Auxiliar de Educação Taina Coelho Ribeiro Homologado -

42 Auxiliar de Educação Micheline Bauer Homologado -

43 Auxiliar de Educação Debora Malena Casagrande Homologado -

44 Auxiliar de Educação
Andressa Marione Pacheco da

Silva
Não -

Homologado

Não apresentou
comprovante de
escolaridade
exigido para o
cargo, conforme
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item 4.2.3 do
edital 149/2024

45 Auxiliar de Educação Janaina Scheffler Becker Homologado -

46 Auxiliar de Educação Thaissa Isadora Monteiro Homologado -

47 Auxiliar de Educação Bianca Beatris Henkel Homologado -

48 Auxiliar de Educação Evely Vitoria Silva da Rosa
Não -

Homologado

Não apresentou
comprovante de
escolaridade
exigido para o
cargo, conforme
item 4.2.3 do
edital 149/2024

49 Auxiliar de Educação Aline de Brito Homologado -

50 Auxiliar de Educação Faira Kaoma de Almeida Gabbi Homologado -

51 Auxiliar de Educação Jennifer Lins Borges Santil Homologado -

52 Auxiliar de Educação Tatiane Mareira Cardoso Homologado -

53 Auxiliar de Educação Ana Paula Almeida Moreira Homologado -

54 Auxiliar de Educação Jean Patrick Vancini da Silva Homologado -

55 Auxiliar de Educação Dieny de Oliveira Royer Homologado -

57 Auxiliar de Educação Francieli Terezinha Alessi Homologado -

58 Auxiliar de Educação Vanuza Costa Dourado Carvalho Homologado -

59 Auxiliar de Educação Juliana Salete Lanius Homologado -

60 Auxiliar de Educação
Maiara Larissa Fernandes dos

Santos Rikerth Homologado -

61 Auxiliar de Educação Angela Caroline Schmidt Homologado -

62 Auxiliar de Educação Vanuza Costa Dourado Carvalho Homologado -

63 Auxiliar de Educação Karolaine Duarte da Silva Homologado -

64 Auxiliar de Educação Cleia dos Santos Hasse Homologado -

65 Auxiliar de Educação Maria Betania Ribeiro de Quadros Homologado -
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66 Auxiliar de Educação Cheila Cidade Homologado -

67 Auxiliar de Educação Gabrieli Setti Homologado -

68 Auxiliar de Educação Renise Juliane Zimmer de Lima Homologado -

69 Auxiliar de Educação Francieli Terezinha Alessi Homologado -

70 Auxiliar de Educação Francieli Thomas Homologado -

71 Auxiliar de Educação Tamires Lazzaretti dos Reis Homologado -

72 Auxiliar de Educação Júlia Adolfo Homologado -

73 Auxiliar de Educação Nathiane Camargo Silveira Homologado -

74 Auxiliar de Educação Eduarda da Rosa dos Santos Homologado -

75 Auxiliar de Educação
Maria Eduarda da Silva

Figueiredo Homologado -

76 Auxiliar de Educação
Deise Vanessa Carvalho Guedes

Zanoni Homologado -

77 Auxiliar de Educação Gabrielly Rodrigues de Oliveira Homologado -

78 Auxiliar de Educação Maria Eduarda Durão Pinheiro Homologado -

79 Auxiliar de Educação
Gabriele Karoline dos Santos

Fetter Homologado -

80 Auxiliar de Educação Clarice BUeno dos Santos Homologado -

81 Auxiliar de Educação Monique Batista da Rosa Homologado -

82 Auxiliar de Educação Isabella Renner Staudt Homologado -

83 Auxiliar de Educação Samira Weber Schlling Homologado -

84 Auxiliar de Educação
Franciele Fernades Martins de

Oliveira Homologado -

85 Auxiliar de Educação Luana Mostardeiro Lopes Homologado -
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ANEXO II
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 164/2024

CARGO: Auxiliar de Educação

Nº NOME

Formação em
Magistério ou
Curso Médio
Normal com
habilitação

para docência

Estar
cursando ou
ter concluído
Formação
Superior no
curso de
Pedagogia

Cursos de
aperfeiçoamento
e qualificação na
área de Educação

Experiência
profissional
relacionado à

docência em serviço
público ou privado,

devidamente
comprovada com

documentos

TOTAL

1 Gessica Samanta da Rosa - 30 10 - 40

2 Clediane Machado - 30 20 - 50

3 Natacha de Oliveira dos
Santos - 30 20 20 70

4 Kathleen Maiara Oliveira da
Silva 30 30 20 20 100

5 Rosangela Muller - 30 10 20 60

6 Luana Vitória Henz Pinto - 30 - - 30

7 Marcia Santos da Rosa - 30 20 20 70

8 Eduarda Pereira de Matos 30 30 - - 60

9 Dyenifer de Oliveira - 30 10 20 60

10 Vitória Fernanda dos Santos - - 20 10 30

11 Glaucia Bartira Kaiser 30 30 20 20 100

12 Mayara Rita Szulczewski - 30 20 20 70

13 Geneci de Oliveira - 30 20 20 70

14 Angelo Antonio da Rosa 30 30 20 20 100

15 Bianca Luisa Petzinger
Pacheco - 30 10 20 60

16 Ana Paula Grade Piacentini - 30 - 20 50

17 Maria Eduarda Pereira
Lorenz - 30 10 - 40

18 Paola Cardoso Batista - 30 20 20 70
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19 Simone Wolff Binsfeld - 30 20 20 70

20 Jéssica Andriéli Lange - 30 20 20 70

22 Kally Hoffmann da Silva 30 30 - 20 80

23 Eduarda da Silva - 30 20 20 70

24 Maria Cristina Almeida de
Oliveira - - - 20 20

25 Elian Rospide Barcellos - - 20 - 20

26 Mirian Anhaia Rospide - 30 - 20 50

27 Eduarda Lara da Silva 30 30 20 20 100

28 Alexia Fleck Ribeiro 30 30 20 20 100

29 Rosani Aparecida Paraná de
Oliveira - 30 20 - 50

30 Ana Paula Lamb Marques - 30 20 - 50

31 Sabrina Raquel Castanha - 30 20 20 70

32 Djenifer Weber - 30 20 20 70

33 Kamilly Vitoria Borges do
Amaral - 30 - - 30

34 Eduarda Milena Boniatti - 30 20 20 70

35 Angélica Cristina Lopes de
Mello - - 20 20 40

36 Eduarda Lira - - - - 0

37 Vanessa da Fé Alves Vazzata - 30 20 20 70

38 Thais de Paula Oliveira - 30 - - 30

39 Evelyn Caroline Montegutti - 30 20 20 70

40 Josiele Caroline Huther - 30 - - 30

41 Taina Coelho Ribeiro - 30 20 20 70

42 Micheline Bauer - 30 20 20 70

43 Debora Malena Casagrande - 30 20 20 70

45 Janaina Scheffler Becker - 30 20 20 70

46 Thaissa Isadora Monteiro - 30 - - 30
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47 Bianca Beatris Henkel - 30 20 20 70

49 Aline de Brito - 30 20 20 70

50 Faira Kaoma de Almeida
Gabbi - - - - 0

51 Jennifer Lins Borges Santil - - - - 0

52 Tatiane Mareira Cardoso - - - - 0

53 Ana Paula Almeida Moreira - - - - 0

54 Jean Patrick Vancini da Silva - 30 20 20 70

55 Dieny de Oliveira Royer - - - - 0

57 Francieli Terezinha Alessi - 30 20 20 70

58 Vanuza Costa Dourado
Carvalho - - - - 0

59 Juliana Salete Lanius - 30 - - 30

60 Maiara Larissa Fernandes
dos Santos Rikerth 30 30 20 20 100

61 Angela Caroline Schmidt - 30 20 20 70

62 Vanuza Costa Dourado
Carvalho - - - - 0

63 Karolaine Duarte da Silva - 30 20 20 70

64 Cleia dos Santos Hasse - - 20 - 20

65 Maria Betania Ribeiro de
Quadros - 30 20 10 60

66 Cheila Cidade - 30 20 20 70

67 Gabrieli Setti 30 - 20 20 70

68 Renise Juliane Zimmer de
Lima 30 - 20 20 70

69 Francieli Terezinha Alessi - 30 20 20 70

70 Francieli Thomas - 30 10 20 60

71 Tamires Lazzaretti dos Reis - 30 - - 30

72 Júlia Adolfo - 30 20 20 70

73 Nathiane Camargo Silveira - 30 20 20 70
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74 Eduarda da Rosa dos Santos - - 20 20 40

75 Maria Eduarda da Silva
Figueiredo - 30 - - 30

76 Deise Vanessa Carvalho
Guedes Zanoni - - 10 20 30

77 Gabrielly Rodrigues de
Oliveira - 30 - - 30

78 Maria Eduarda Durão
Pinheiro - 30 - - 30

79 Gabriele Karoline dos Santos
Fetter 30 30 - 20 80

80 Clarice BUeno dos Santos - 30 20 20 70

81 Monique Batista da Rosa - 30 10 20 60

82 Isabella Renner Staudt - 30 20 - 50

83 Samira Weber Schlling - 30 - - 30

84 Franciele Fernades Martins
de Oliveira - 30 20 20 70

85 Luana Mostardeiro Lopes - 30 - 20 40
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